09/08/2025, 14:02

Laporan Status Kuliah Per Semester

Universitas Budi Luhur - Lecture

Semester Tahun

Ajar

NIP / Nama

No. NIM
1 1912500491
2 1912501184
3 2012500548
4 2312500123
5 2312500347
6 2312500396
7 2312500669
8 2312500750
9 2312500768
10 2312500784
11 2312500859
12 2312501048
13 2312501055
14 2412500189
15 2412500221
16 2412500411
17 2412500775
18 2412500809
19 2412500924
20 2412500932
21 2412500973
22 2412501112
23 2412501799

Aktif : 23

Cuti : O

UNIVERSITAS BUDI LUHUR

LAPORAN STATUS KULIAH TIAP SEMESTER

: Genap 2024/2025
: 040021 / Ita Novita

Nama
Raihan Nur Kharisman
Fakhri Raditya Pradana
Revan Dwi Aditry
Satia Rahmadini
Salma Nadya Ananda
Andi Syahputra
Faiq Hibatullah
Siti Meylisyah Anugraeni
Muhammad Syaugqil Adib
Muhamad Rihki
Jinan Auza'i Ahnaf
Wahyu Ramadhani
Laula Deswenta
Lidya Bella Rahmadani
Amanda Safira Bilgis
Dwi Pasha Rinaldy
Aufalia Rahmawati

Firliani Azzatun Wijiantika

Diaz Fachri Novandi
Muhammad Baydho
Tiara Anjani

Aditya Prima Nugroho
Nataya Raisha Chanie

Tanggal cetak:

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paMhsStatus.php

Keterangan

Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif

Tanpa
Keterangan

09/08/2025 14:03:10

: 0

Jalan Raya Ciledug, Petukangan Utara Kebayoran Lama, Jakarta Selatan 12260
Telp.: (021) 5853753 (Hunting) Fax.: (021) 7371163

Tanggal Yudisi

Close

7


http://www.budiluhur.ac.id/
http://www.budiluhur.ac.id/
http://www.mozilla.org/

09/08/2025, 14:03

Cetak Laporan

No. Tanggal
1  19-03-2025
2 19-03-2025
3 19-03-2025
4 19-03-2025
5 19-03-2025
6 19-03-2025
7  19-03-2025
8 19-03-2025
9 19-03-2025

10  19-03-2025

Universitas Budi Luhur - Lecture

UNIVERSITAS BUDI LUHUR

Jalan Raya Ciledug, Petukangan Utara Kebayoran Lama, Jakarta Selatan 12260

Telp.: (021) 5853753 (Hunting) Fax.: (021) 7371163

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA

PERIODE: MARET 2025 SAMPAI AGUSTUS 2025

NIM Nama

2012500100 Muhammad Ichsan

2012500548 Revan Dwi Aditry

2312500123 Satia Rahmadini

2312500396 Andi Syahputra

2312500859 Jinan Auza'l Ahnaf

2312501055 Laula Deswenta

2412500411 Dwi Pasha Rinaldy

2412500775 Aufalia Rahmawati

2412500809 Firliani Azzatun Wijiantika

2412500932 Muhammad Baydho

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php

Permasalahan

5 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

5 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

2 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

3 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

7 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

2 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

Tindak Lanjut

dosen sudah
menghubungi mhs
untuk minta klarfiikasi
soal absen

dosen sudah
menghubungi mhs
untuk minta klarfiikasi
soal absen

dosen sudah
menghubungi mhs
untuk minta klarfiikasi
soal absen

dosen sudah
menghubungi mhs
untuk minta klarfiikasi
soal absen

dosen sudah
menghubungi mhs
untuk minta klarfiikasi
soal absen

dosen sudah
menghubungi mhs
untuk minta klarfiikasi
soal absen

dosen sudah
menghubungi mhs
untuk minta klarfiikasi
soal absen

dosen sudah
menghubungi mhs
untuk minta klarfiikasi
soal absen

dosen sudah
menghubungi mhs
untuk minta klarfiikasi
soal absen

dosen sudah
menghubungi mhs
untuk klarifikasi soal
absen

1/5


http://www.budiluhur.ac.id/

09/08/2025, 14:03

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21
22

23

24

25
26

19-03-2025

25-04-2025

25-04-2025

25-04-2025

25-04-2025

25-04-2025

25-04-2025

25-04-2025

25-04-2025

28-04-2025

21-05-2025
21-05-2025

21-05-2025

21-05-2025

21-05-2025
21-05-2025

Universitas Budi Luhur - Lecture

2412500973 Tiara Anjani

2012500100 Muhammad Ichsan

2012500548 Revan Dwi Aditry

2312500750 Siti Meylisyah Anugraeni

2312500859 Jinan Auza'l Ahnaf

2312501048 Wahyu Ramadhani

2412500411 Dwi Pasha Rinaldy

2412500932 Muhammad Baydho

2412500973 Tiara Anjani

2412501112 Aditya Prima Nugroho

1912500491 Raihan Nur Kharisman
1912501184 Fakhri Raditya Pradana

2012500100 Muhammad Ichsan

2012500548 Revan Dwi Aditry

2312500123 Satia Rahmadini
2312500347 Salma Nadya Ananda

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php

2 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

5 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

5 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

6 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

5 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

5 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

5 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

dosen sudah
menghubungi mhs utk
minta klarifikasi

Dosen sudah
mengingatkan mhs
untuk segera
memperbaiki absen.

Dosen sudah
menghubungi mhs ,
namun belum direspon
kembali

Dosen sudah
menghubungi mhs utk
memperbaiki absen
segera

Dosen sudah
menghubungi mhs utk
memperbaiki absen
segera

Dosen sudah
menghubungi mhs utk
memperbaiki absen
segera

Dosen sudah
menghubungi mhs utk
memperbaiki absen
segera

Dosen sudah
menghubungi mhs utk
memperbaiki absen
segera

Dosen sudah
menghubungi mhs utk
memperbaiki absen
segera

Dosen akan
menghubungi mhs utk
memperbaiki absen

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Dosen sudah
menghubungi
mahasiswa dan ortu
mhs. Ortu sudah
mengetahui kondisi
anaknya, namun mau
diskusi langsung tatap
muka, apakah kuliah
mau diteruskan atau
cuti sementara

Dosen sudah beberapa
kali mengingatkan mhs
untuk segera perbaiki
absen. dan memberi
saran jika terhalang
dengan kerjaan agar
pindah ke kelas
karyawan

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

2/5



09/08/2025, 14:03

27

28
29
30
31
32

33

34
35
36

37

38

39
40

41

42

43

44

45
46

47

48

21-05-2025

21-05-2025
21-05-2025
21-05-2025
21-05-2025
21-05-2025

21-05-2025

21-05-2025
21-05-2025
21-05-2025

21-05-2025

21-05-2025

21-05-2025
21-05-2025

21-05-2025

21-05-2025

21-05-2025

21-05-2025

24-06-2025
24-06-2025

24-06-2025

24-06-2025

Universitas Budi Luhur - Lecture

2312500396 Andi Syahputra

2312500669 Faiq Hibatullah

2312500750 Siti Meylisyah Anugraeni
2312500768 Muhammad Syaugqil Adib

2312500784 Muhamad Rihki
2312500859 Jinan Auza'l Ahnaf

2312501048 Wahyu Ramadhani

2312501055 Laula Deswenta
2412500189 Lidya Bella Rahmadani
2412500221 Amanda Safira Bilgis

2412500411 Dwi Pasha Rinaldy

2412500775 Aufalia Rahmawati

2412500809 Firliani Azzatun Wijiantika

2412500924 Diaz Fachri Novandi

2412500932 Muhammad Baydho

2412500973 Tiara Anjani

2412501112 Aditya Prima Nugroho

2412501799 Nataya Raisha Chanie

1912500491 Raihan Nur Kharisman
1912501184 Fakhri Raditya Pradana

2012500100 Muhammad Ichsan

2012500548 Revan Dwi Aditry

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php

2 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60
dan 8 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

2 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

6 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

Tidak ada masalah

1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

5 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

5 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

Dosen akan
menyarankan mhs utk
segera urus absen jika
kurang dari 80%

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Dosen akan
menyarankan mhs utk
segera urus absen jika
kurang dari 80%

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Dosen sudah
menghubungi mhs
langsung dan mhs
merasa kesulitan dalam
mengikuti matakuliah
dan ada rencana utk
pindah jurusan ke
kampus lain. Mau
mengajukan surat
pengunduran diri

dosen akan
menyarankan mhs
untuk memperbaikin
nilai saat UAS agar
lulus

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Dosen akan
menyarankan mhs utk
segera urus absen jika
kurang dari 80%

Dosen sudah beberapa
kali mengingatkan mhs
untuk segera perbaiki
absen

Tidak ada masalah

dosen akan
menyarankan mhs
untuk memperbaikin
nilai saat UAS agar
lulus

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Ortu mhs sudah
mengetahui kondisi
anaknya. Namun
sampai sekarang masih
terkendala belum bisa
diskusi langsung.

Dosen sudah berapa
kali mengingatkan mhs
untuk urus absen,

3/5



09/08/2025, 14:03

49

50

51

52

53

54

55
56

57

58

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

24-06-2025

24-06-2025

24-06-2025

24-06-2025

24-06-2025

24-06-2025

18-07-2025
18-07-2025

18-07-2025

18-07-2025

18-07-2025
18-07-2025
18-07-2025
18-07-2025
18-07-2025
18-07-2025
18-07-2025
18-07-2025
18-07-2025
18-07-2025
18-07-2025
18-07-2025
18-07-2025

Universitas Budi Luhur - Lecture

2312500396 Andi Syahputra

2412500411 Dwi Pasha Rinaldy

2412500775 Aufalia Rahmawati

2412500924 Diaz Fachri Novandi

2412500973 Tiara Anjani

2412501799 Nataya Raisha Chanie

1912500491 Raihan Nur Kharisman
1912501184 Fakhri Raditya Pradana

2012500100 Muhammad Ichsan

2012500548 Revan Dwi Aditry

2312500123 Satia Rahmadini
2312500347 Salma Nadya Ananda
2312500396 Andi Syahputra
2312500669 Faiq Hibatullah
2312500750 Siti Meylisyah Anugraeni
2312500768 Muhammad Syauqil Adib
2312500784 Muhamad Rihki
2312500859 Jinan Auza'l Ahnaf
2312501048 Wahyu Ramadhani
2312501055 Laula Deswenta
2412500189 Lidya Bella Rahmadani
2412500221 Amanda Safira Bilgis
2412500411 Dwi Pasha Rinaldy

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

2 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60
serta 7 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

3 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

3 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60,
1 matakuliah yang nilai
UASnya kurang dari 60,
5 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

2 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

2 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60,
2 matakuliah yang nilai

namun belum
dilakukan. Dosen juga
sudah menyarankan
mhs untuk pindah kelas
karyawan saja jika
terkendala waktu
kuiliah

dosen sudah
mengingatkan mhs utk
urus absen sebelum
kuliah berakhir

mhs berencana pindah
kampus. tp dosen
masih mau
menghubungi ortu mhs
untuk konfirmasi.

Dosen akan
menyarankan mhs
untuk memperbaiki
nilai saat UAS

Dosen sudah
mengingatkan mhs
untuk mengurus absen

Dosen sudah
mengingatkan mhs
untuk mengurus absen

Dosen akan
menyarankan mhs utk
perbaiki nilai saat UAS

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Dosen sudah
berkomunikasi dengan
orang tua mahasiswa
bahwa mhs
bersangkutan sudah fix
akan mengundurkan
diri

Dosen sudah
mengingatkan mhs utk
memperbaiki absen tp
ternyata belum ada
perubahan

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Mhs sudah
memutuskan utk

4/5



09/08/2025, 14:03

72

73
74
75
76
77

78

18-07-2025

18-07-2025
18-07-2025
18-07-2025
18-07-2025
18-07-2025

18-07-2025

Universitas Budi Luhur - Lecture

UASnya kurang dari 60,

7 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

3 matakuliah yang nilai

2412500775 Aufalia Rahmawati midnya kurang dari 60

2412500809 Firliani Azzatun Wijiantika Tidak ada masalah

2412500924 Diaz Fachri Novandi Tidak ada masalah
2412500932 Muhammad Baydho Tidak ada masalah
2412500973 Tiara Anjani Tidak ada masalah
2412501112 Aditya Prima Nugroho Tidak ada masalah

1 matakuliah yang nilai

2412501799 Nataya Raisha Chanie midnya kurang dari 60

Tanggal cetak: 09/08/2025 14:03:30

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php

mengundurkan diri dari
Budi Luhur

Dosen akan
menyarankan mhs utk
memperbaiki nilai jika
tidak lulus

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Dosen akan
mengusulkan mhs utk
memperbaiki nilai jika
tidak lulus

Jakarta, 09-08-2025

Ita Novita, S.Kom.,,
M.T.L

5/5


http://www.budiluhur.ac.id/
http://www.mozilla.org/

