

**Universitas Budi Luhur**

cerdas berbudi luhur

<http://webdosen.budiluhur.ac.id>**Laporan Status Kuliah Per Semester**[Close](#)**UNIVERSITAS BUDI LUHUR**

Jalan Raya Ciledug, Petukangan Utara Kebayoran Lama, Jakarta Selatan 12260  
 Telp.: (021) 5853753 (Hunting) Fax.: (021) 7371163

**LAPORAN STATUS KULIAH TIAP SEMESTER**

**Semester Tahun Ajar** : Genap 2024/2025

**NIP / Nama** : 040021 / Ita Novita

No.	NIM	Nama	Keterangan	Tanggal Yudisi
1	1912500491	Raihan Nur Kharisman	Aktif	
2	1912501184	Fakhri Raditya Pradana	Aktif	
3	2012500548	Revan Dwi Adity	Aktif	
4	2312500123	Satia Rahmadini	Aktif	
5	2312500347	Salma Nadya Ananda	Aktif	
6	2312500396	Andi Syahputra	Aktif	
7	2312500669	Faiq Hibatullah	Aktif	
8	2312500750	Siti Meylisyah Anugraeni	Aktif	
9	2312500768	Muhammad Syauqil Adib	Aktif	
10	2312500784	Muhamad Rihki	Aktif	
11	2312500859	Jinan Auza'i Ahnaf	Aktif	
12	2312501048	Wahyu Ramadhani	Aktif	
13	2312501055	Laula Deswenta	Aktif	
14	2412500189	Lidya Bella Rahmadani	Aktif	
15	2412500221	Amanda Safira Bilqis	Aktif	
16	2412500411	Dwi Pasha Rinaldy	Aktif	
17	2412500775	Aufalia Rahmawati	Aktif	
18	2412500809	Firliani Azzatun Wijiantika	Aktif	
19	2412500924	Diaz Fachri Novandi	Aktif	
20	2412500932	Muhammad Baydho	Aktif	
21	2412500973	Tiara Anjani	Aktif	
22	2412501112	Aditya Prima Nugroho	Aktif	
23	2412501799	Nataya Raisha Chanie	Aktif	

**Aktif : 23****Tanpa Keterangan : 0****Cuti : 0**

Tanggal cetak: 09/08/2025 14:03:10

[Cetak Laporan](#)[Close](#)**UNIVERSITAS BUDI LUHUR**

Jalan Raya Ciledug, Petukangan Utara Kebayoran Lama, Jakarta Selatan 12260

Telp.: (021) 5853753 (Hunting) Fax.: (021) 7371163

**LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA**

PERIODE: MARET 2025 SAMPAI AGUSTUS 2025

No.	Tanggal	NIM	Nama	Permasalahan	Tindak Lanjut
1	19-03-2025	2012500100	Muhammad Ichsan	5 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	dosen sudah menghubungi mhs untuk minta klarifikasi soal absen
2	19-03-2025	2012500548	Revan Dwi Adity	5 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	dosen sudah menghubungi mhs untuk minta klarifikasi soal absen
3	19-03-2025	2312500123	Satia Rahmadini	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	dosen sudah menghubungi mhs untuk minta klarifikasi soal absen
4	19-03-2025	2312500396	Andi Syahputra	2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	dosen sudah menghubungi mhs untuk minta klarifikasi soal absen
5	19-03-2025	2312500859	Jinan Auza'I Ahnaf	3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	dosen sudah menghubungi mhs untuk minta klarifikasi soal absen
6	19-03-2025	2312501055	Laula Deswenta	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	dosen sudah menghubungi mhs untuk minta klarifikasi soal absen
7	19-03-2025	2412500411	Dwi Pasha Rinaldy	7 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	dosen sudah menghubungi mhs untuk minta klarifikasi soal absen
8	19-03-2025	2412500775	Aufalia Rahmawati	2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	dosen sudah menghubungi mhs untuk minta klarifikasi soal absen
9	19-03-2025	2412500809	Firliani Azzatun Wijiantika	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	dosen sudah menghubungi mhs untuk minta klarifikasi soal absen
10	19-03-2025	2412500932	Muhammad Baydho	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	dosen sudah menghubungi mhs untuk klarifikasi soal absen

11	19-03-2025	2412500973	Tiara Anjani	2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	dosen sudah menghubungi mhs utk minta klarifikasi
12	25-04-2025	2012500100	Muhammad Ichsan	5 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Dosen sudah mengingatkan mhs untuk segera memperbaiki absen.
13	25-04-2025	2012500548	Revan Dwi Adity	5 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Dosen sudah menghubungi mhs , namun belum direspon kembali
14	25-04-2025	2312500750	Siti Meylisyah Anugraeni	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Dosen sudah menghubungi mhs utk memperbaiki absen segera
15	25-04-2025	2312500859	Jinan Auza'I Ahnaf	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Dosen sudah menghubungi mhs utk memperbaiki absen segera
16	25-04-2025	2312501048	Wahyu Ramadhani	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Dosen sudah menghubungi mhs utk memperbaiki absen segera
17	25-04-2025	2412500411	Dwi Pasha Rinaldy	6 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Dosen sudah menghubungi mhs utk memperbaiki absen segera
18	25-04-2025	2412500932	Muhammad Baydho	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Dosen sudah menghubungi mhs utk memperbaiki absen segera
19	25-04-2025	2412500973	Tiara Anjani	5 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Dosen sudah menghubungi mhs utk memperbaiki absen segera
20	28-04-2025	2412501112	Aditya Prima Nugroho	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Dosen akan menghubungi mhs utk memperbaiki absen
21	21-05-2025	1912500491	Raihan Nur Kharisman	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
22	21-05-2025	1912501184	Fakhri Raditya Pradana	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
23	21-05-2025	2012500100	Muhammad Ichsan	5 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Dosen sudah menghubungi mahasiswa dan ortu mhs. Ortu sudah mengetahui kondisi anaknya, namun mau diskusi langsung tatap muka, apakah kuliah mau diteruskan atau cuti sementara
24	21-05-2025	2012500548	Revan Dwi Adity	5 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Dosen sudah beberapa kali mengingatkan mhs untuk segera perbaiki absen. dan memberi saran jika terhalang dengan kerjaan agar pindah ke kelas karyawan
25	21-05-2025	2312500123	Satia Rahmadini	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
26	21-05-2025	2312500347	Salma Nadya Ananda	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah

27	21-05-2025	2312500396	Andi Syahputra	2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Dosen akan menyarankan mhs utk segera urus absen jika kurang dari 80%
28	21-05-2025	2312500669	Faiq Hibatullah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
29	21-05-2025	2312500750	Siti Meylisyah Anugraeni	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
30	21-05-2025	2312500768	Muhammad Syauqil Adib	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
31	21-05-2025	2312500784	Muhamad Rihki	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
32	21-05-2025	2312500859	Jinan Auza'I Ahnaf	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
33	21-05-2025	2312501048	Wahyu Ramadhani	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Dosen akan menyarankan mhs utk segera urus absen jika kurang dari 80%
34	21-05-2025	2312501055	Laula Deswenta	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
35	21-05-2025	2412500189	Lidya Bella Rahmadani	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
36	21-05-2025	2412500221	Amanda Safira Bilqis	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
37	21-05-2025	2412500411	Dwi Pasha Rinaldy	1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60 dan 8 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Dosen sudah menghubungi mhs langsung dan mhs merasa kesulitan dalam mengikuti matakuliah dan ada rencana utk pindah jurusan ke kampus lain. Mau mengajukan surat pengunduran diri
38	21-05-2025	2412500775	Aufalia Rahmawati	1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60	dosen akan menyarankan mhs untuk memperbaikin nilai saat UAS agar lulus
39	21-05-2025	2412500809	Firliani Azzatun Wijiantika	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
40	21-05-2025	2412500924	Diaz Fachri Novandi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
41	21-05-2025	2412500932	Muhammad Baydho	2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Dosen akan menyarankan mhs utk segera urus absen jika kurang dari 80%
42	21-05-2025	2412500973	Tiara Anjani	6 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Dosen sudah beberapa kali mengingatkan mhs untuk segera perbaiki absen
43	21-05-2025	2412501112	Aditya Prima Nugroho	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
44	21-05-2025	2412501799	Nataya Raisha Chanie	1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60	dosen akan menyarankan mhs untuk memperbaikin nilai saat UAS agar lulus
45	24-06-2025	1912500491	Raihan Nur Kharisman	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
46	24-06-2025	1912501184	Fakhri Raditya Pradana	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
47	24-06-2025	2012500100	Muhammad Ichsan	5 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Ortu mhs sudah mengetahui kondisi anaknya. Namun sampai sekarang masih terkendala belum bisa diskusi langsung.
48	24-06-2025	2012500548	Revan Dwi Adity	5 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Dosen sudah berapa kali mengingatkan mhs untuk urus absen,

					namun belum dilakukan. Dosen juga sudah menyarankan mhs untuk pindah kelas karyawan saja jika terkendala waktu kuliah
49	24-06-2025	2312500396	Andi Syahputra	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	dosen sudah mengingatkan mhs utk urus absen sebelum kuliah berakhir
50	24-06-2025	2412500411	Dwi Pasha Rinaldy	2 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60 serta 7 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	mhs berencana pindah kampus. tp dosen masih mau menghubungi ortu mhs untuk konfirmasi.
51	24-06-2025	2412500775	Aufalia Rahmawati	3 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60	Dosen akan menyarankan mhs untuk memperbaiki nilai saat UAS
52	24-06-2025	2412500924	Diaz Fachri Novandi	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Dosen sudah mengingatkan mhs untuk mengurus absen
53	24-06-2025	2412500973	Tiara Anjani	3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Dosen sudah mengingatkan mhs untuk mengurus absen
54	24-06-2025	2412501799	Nataya Raisha Chanie	1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60	Dosen akan menyarankan mhs utk perbaiki nilai saat UAS
55	18-07-2025	1912500491	Raihan Nur Kharisman	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
56	18-07-2025	1912501184	Fakhri Raditya Pradana	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
57	18-07-2025	2012500100	Muhammad Ichsan	1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60, 1 matakuliah yang nilai UASnya kurang dari 60, 5 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Dosen sudah berkomunikasi dengan orang tua mahasiswa bahwa mhs bersangkutan sudah fix akan mengundurkan diri
58	18-07-2025	2012500548	Revan Dwi Adity	2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Dosen sudah mengingatkan mhs utk memperbaiki absen tp ternyata belum ada perubahan
59	18-07-2025	2312500123	Satia Rahmadini	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
60	18-07-2025	2312500347	Salma Nadya Ananda	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
61	18-07-2025	2312500396	Andi Syahputra	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
62	18-07-2025	2312500669	Faiq Hibatullah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
63	18-07-2025	2312500750	Siti Meylisyah Anugraeni	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
64	18-07-2025	2312500768	Muhammad Syauqil Adib	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
65	18-07-2025	2312500784	Muhamad Rihki	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
66	18-07-2025	2312500859	Jinan Auza'I Ahnaf	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
67	18-07-2025	2312501048	Wahyu Ramadhani	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
68	18-07-2025	2312501055	Laula Deswenta	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
69	18-07-2025	2412500189	Lidya Bella Rahmadani	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
70	18-07-2025	2412500221	Amanda Safira Bilqis	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
71	18-07-2025	2412500411	Dwi Pasha Rinaldy	2 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60, 2 matakuliah yang nilai	Mhs sudah memutuskan utk

				UASnya kurang dari 60, 7 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	mengundurkan diri dari Budi Luhur
72	18-07-2025	2412500775	Aufalia Rahmawati	3 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60	Dosen akan menyarankan mhs utk memperbaiki nilai jika tidak lulus
73	18-07-2025	2412500809	Firliani Azzatun Wijiantika	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
74	18-07-2025	2412500924	Diaz Fachri Novandi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
75	18-07-2025	2412500932	Muhammad Baydho	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
76	18-07-2025	2412500973	Tiara Anjani	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
77	18-07-2025	2412501112	Aditya Prima Nugroho	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
78	18-07-2025	2412501799	Nataya Raisha Chanie	1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60	Dosen akan mengusulkan mhs utk memperbaiki nilai jika tidak lulus

Jakarta, 09-08-2025

Ita Novita, S.Kom.,  
M.T.I.*Tanggal cetak: 09/08/2025 14:03:30*